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
aspektů v místě a okolí. Vzhledem k dostatečné nabídce srovnatelných bytů je tato metoda 
nejobjektivnější a použita jako hlavní. 
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PĜehled podkladĤ  

- výpis z katastru nemovitostí LV č. 4913, k.ú. Strašnice, obec Praha, okres hlavní město Praha ze 
dne 31.10.2018 

- výpis z katastru nemovitostí LV č. 2412, k.ú. Strašnice, obec Praha, okres hlavní město Praha 
pořízený dálkovým nahlížením do KN 

- snímek katastrální mapy k.ú. Strašnice, obec Praha pořízený dálkovým nahlížením do KN 

- cenová mapa stavebních pozemků pro Prahu pro rok 2018 

- územní plán hlavního města Prahy 

- znalecký posudek č. 6055-15-18 ze dne 30.1.2018 

- skutečnosti zjištěné od objednatele 

- skutečnosti a  informace zjištěné při místním šetření od paní Růžičkové 

- výměry zjištěné při místním šetření 
- nabídky inzerce prodeje realitních serverů a databáze znalců 

 
Vlastnické a evidenční údaje  

Dle výpisu listu vlastnictví č. 4913, k.ú. Strašnice, obec Praha ze dne 20.12.2017 

oddíl A - vlastnické právo:  
Marek Taclík, Za poštou 93/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, RČ: 730509/2938 

oddíl B - nemovitosti : 

JEDNOTKA 

- bytová jednotka č. 93/12 nacházející se v bytovém domě Strašnice č.p. 93 na pozemku parc. č. 
1225 (LV č. 2412) 

-  spoluvlastnický podíl ve výši 38/1000 pro bytovou jednotku č. 93/12 na společných částech 
bytového domu Strašnice č.p. 93 na pozemku parc. č. 1225 (LV č. 2412) 
-  spoluvlastnický podíl ve výši 38/1000 pro bytovou jednotku č. 93/12 na pozemku parc. č. 1225 

(LV č. 2412) 
 

Celkový popis  

Předmětem ocenění je bytová jednotka č. 93/12 o celkové podlahové ploše cca 38 m2, která se 
nachází ve 2.NP bytového domu č.p. 93, a to včetně součástí a spoluvlastnického podílu na 
společných částech bytového domu č.p. 93 na pozemku parc.č. 1225 a spoluvlastnického podílu na 
pozemku parc.č. 1225.  
Bytový dům č.p. 93 je řadový zděný objekt, má 1 PP, 4 NP a půdní nástavbu a nachází se v ulici Za 
Poštou, Strašnice - Praha 10.  

Okolí tvoří typická zástavba bytových domů, podobného stáří. Dopravní dostupnost na MHD je 
velmi dobrá, cca 400 metrů od stanice metra A Strašnická, tramvajová zastávka cca 50 metrů. 
Parkování je možné v ulici u domu a je vzhledem ke své kapacitě velmi omezené, dopravní 
dostupnost vozidlem velmi dobrá.  
Dle Územního plánu hlavního města Prahy se pozemek nachází ve funkčním využití ploch OV - 

všeobecně obytné. 
Stáří objektu nebylo sděleno, dle odborného posouzení znalce je odhadnuto na 80 roků. 
Bytový dům je napojen na elektro, veřejný vodovod, kanalizaci a plyn. Stavebně technický stav 
bytového domu je dobrý, odpovídá stáří a prováděné údržbě. V domě byly před 9 roky provedeny 
nové rozvody, vyměněna okna za plastová a provedena oprava vnější fasády s nátěrem. 
 

Dokumentace a skutečnost  

Vzhledem k tomu, že znalci byla umožněna prohlídka bytové jednotky, bylo vycházeno pro 
stanovení ceny obvyklé z dostupných informací při prohlídce bytové jednotky a bytového domu, z 



- 4 - 

 

hodnot naměřených při místním šetření a dále ze skutečností při prohlídce vnitřních i vnějších 

společných prostor bytového domu a okolí. Současně byl posouzen stavebně technický stav 
jednotlivých dostupných konstrukčních prvků, charakter jejich údržby a stanovena jejich 
předpokládaná další životnost a stupeň opotřebení.  
Znalci nebyla předložena projektová dokumentace ani dokumentace skutečného stavu, či podklady 
o přestavbách nemovitosti, sdělena byla pouze ústní informace o provedené rekonstrukci koupelny s 
WC. 
 

OBSAH  
 

Obsah ocenČní provádČného podle cenového pĜedpisu  
1. Bytová jednotka č. 93/12  

1.1. Oceňovaný byt  

1.2. Pozemek  
 

Obsah tržního ocenČní majetku  

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Bytová jednotka č. 93/12  

 

OCENċNÍ  
 

OcenČní provádČné podle cenového pĜedpisu  
Název předmětu ocenění: Bytová jednotka č. 93/12 

Adresa předmětu ocenění: Za Poštou 93/13 

 100 00 Praha 10, Strašnice 

LV: 4913 

Kraj: Hlavní město Praha 
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